
Oveolia

Hasicský táchrarmý sbor Moravskoskzského kraje

EViDENCE SMLUV

HMSK SML

pcjř.Cislq rok doba plnéní

Ev.Cislo v SSD

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo smlouvy: 10988 (dle evidence odběratele HMSK/SML/251/2014)
uzavřené 08.09.2014

uzavřená mezi:

Dodavatelem:
Obchodni firma:
Se sídlem:
Zapsána:

Zastoupena:

Bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,

a

Odběratelem:
Obchodní firma/jméno:
Se sídlern:
Zastoupen:
Bankovni spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
spisová mačka B 318

obchodni ředitel
na základě pověření
Komerční banka, a.s.
107 - 6606791/0100
45193410
CZ45193410

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40, Zábřeh, 70030 Ostrava
brig. gen. Ing. Radim Kuchař, ředitel HZS Moravskoslezského kraje
Česká národni banka, a.s.
1933881/0710
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)

Odběratel JE povinným sub/ektem ve smyslu zákona Č340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdě/ších
předpisů.

uzavírají
dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě, ve kterém se dodavatelem s odběratelem dohodli na následujících změnách
snilouvy:

Odběratel se zavazuje hradit dodavateli zálohu na odebranou tepelnou energii do výše 1/12 předpokládané ročni
spotřeby stanovené dodavate/em na základě předchozi známé spotřeby. Tato zá/oha bude zúčtována dodavate/em vůči
faktuře dodavate/e, kterou bude vyúčtována dodávka tepelné energie za měsic listopad ka/endářn/ho roku, ve kterém
bude záloha odběrate/em uhrazena. výše zá/ohy, způsob jeji úhrady a sp/atnost bude uvedena v Oznámeni yýše zá/oh
za dodávku tepelné energie Yyhotoveném dodavatelem a zas/aném odběrateli pro nás/edujici kalendářni rok obvyk/e v
prosinci předchoziho kalendářn/ho roku.

Pro obdobi kalendářn/ho roku 2024 je yýše zálohy, způsob jeji úhrady a splatnost uvedena v Qznámeni výše záloh za
dodávku tepelné energie na rok 2024, kte?ýje přilohou tohoto dodatku.

Smluvni stmny se dohodly, že ujednáni týkajíci se hrazeni záloh uvedená v lomto dodatku mají přednost před
ujednánimi ýkajíci se záloh ve smlouvě ajejich ostatnich pří/ohách.

Smluvni strany se dohod/y, že má-/i být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sm/uv
(,,7RS"), uveřejněn prostřednictvim registru smluv, pak jeji uveřejněni se zavazuje zajistil na své náklady postupem
stanoveným iýše uvedeným zákonem odběratel. Smluvni strany berou na vědomí a souhlasi s tim, že před uveřejněnim

Dodatek č. 1 ke snilouvě č. 10988, Ostrava/verze 1 Stránka 1 z 2



tohoto dodatku v registru smluv za/islí odběratel znečitelněni těch ustanovení, která představují yýjimku z povinnosti
uveřejnění pod/e §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni tvOř/cí obchodní ta/emství dodavatele (cena tep/a za GJ nebo kWh,
objem tepla v GJ nebo kWh za určité obdobi, velikost smluvn/ho iýkonu, cena za KW/MW sm/uvního yýkonu, výše
záloh, cenové vzorce) a dále osobní úda/e, vč. podpisových vzorů zástupců sm/uvních stran. Dodavatel prohlašuje, že
se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaný dodatek neobsahuje žádná dalši ustanovení (nad rámec Yýšc uvedených),
která by požadoval znečite/nit. Vpřipadě, že odběratel uveřejnídodatek v registru smluv v souladu s tímto ujednáním,
zavazuje se dodavatel nezveřejnit tento dodatek v registru smluv dup/icitně.
Smluvni strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebnim kalendáři se použiji i na právni poměty ze
smlouiy, vzniklé mezi sm/uvními stranami od data iystaveni tohoto platebního kalendáře.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění dodatku v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve mční pozdějšich předpisů. Smluvní strany se dohodly, že ujednání
tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle Smlouvy od 01.03.2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy dodavatel obdrží dvč a odběratel jedno
vyhotoveni.

Příloha dodatku: Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie na rok 2024

\

15 -04- 2021V Ostravě dne

na základě pověření

Energie ČR, a.s.
Region Morava
:")b"hodni útvar

Ostrava

':Jveolia

07, 1)3. 2024
V Ostravě dne

Za odběratele:
jméno: brig. gen. Ing. Radim Kuchař
fíunkce: ředitel HZS Moravskoslezského kaje

Hasičskýzáchrannýsboi"
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
70Ô 30 Óstřäv&- Zábřeh

4

2

Dodatek č. 1 ke snilouvě č. 10988, Ostrava/verze 1 Stránka 2 z 2



Strana 1 z 1
Platební kalendář
Daňový doklad Č. 8474210988

/

Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie na r.2024 -
smlouvy 10988

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravč sp.zn.B 3 18
Čislo účtu/kód banky: l07-0006606791/0100

ODBĚRATEL: 16018
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
VYškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-jih - Zábřeh
IcO: 70884561 DIČ: CZ70884561
Zřitovaci listina v úplnCm znčni ze dnc 29.12.1994

Čislo účtu/kód banky: 1933881/0710

Česká republika-Hasičský záchranný
sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

V Ostravě dne 08.02.2024

Dodavatel stanovuje tuto zálohu za dodávku a odběr tepelné energie:
A) Fakturační obdobi: mčsiční.
B)Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujicim rozpisu:
výše jednorázové roční zálohy v KČ Základ daně DPH 12% Variabilní symbol Splatnost do

C) výše zálohy je stanovena na základě sjednaného odbčru tepelné energie na všech odbčmých místech odběratele s
mčsičním smluvním období.

D)Způsob placení záloh - přikaz k úhradě
E) Skutečně zaplacená výše zálohy bude odečtena na faktuře za měsic listopad 2024.
Tento rozpis je nedilnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie.
Dodavatel:

finančni a administrativní ředitel

Vyřizujdtelefon: (120) email:


